
500% M$ — 8550 - og

Dodatek č.7

Ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání a o ostatních podmínkách dle ustanoveníš 2201

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, ze dne 5.2.2015

ve znění dodatků č.I-6

Pronajímatel: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

jednající: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ:61989100

DIČ:CZ619891OO

ID datové schránky: d3k'8v

Bankovní s o'ení:

Číslo úču:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „pronajímatel“

Nájemce: WITT Praha spol.s r.o.

Se sídlem: V Bilce 684 156 00 Praha-Zbraslav

|Č125668471

DIČ: C225668471

Bankovní

Císlo účtu:

edále jen „nájemc

  

  

  

   

 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 5.2.2015 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání a o

ostatních podmínkách dle ustanovení § 2201 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského

zákoníku v platném znění, která byla měněna dodatky č. 1—6 (dále jen ,,smlouva").

Pro vyloučení pochybností strany shodně konstatuji, že bez ohledu na jejich nadpisy byl dodatek č. 1

podepsán dne 13.3.2015, dodatek č. 2 podepsán dne 5.12.2018, dodatek č. 3 podepsán dne 25.11.

2020, dodatek č. 4 podepsán dne 26.11.2021., dodatek č.5 podepsán dne 23.5.2022, dodatek č. 6

podepsán dne 4.10.2022.

||.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy následovně:

1) Smluvní strany se dohodly na změně platnosti smlouvy, a to tak, že doba nájmu se prodlužuje do

31.12.2026. Článek Ill. odst. 1 smlouvy o nájmu se tedy mění tak, že- nové zní takto:

„Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. března 2015 do 31. prosince 2026.”

2) Smluvní strany se dohodly na změně umístění automatů dle přílohy Č. 1 tak, že automaty umístěné

v budově EKF na adrese Sokolská 33/2416, Ostrava budou přemístěny do budovy EKF na adrese

17.listopadu 2172/15 708 00 Ostrava — Poruba.

 



3) Smluvní strany mění tímto čl. IV odst. 1 a) smlouvy o nájmu, který nově zní:

„a) nájem nebytových prostor podle celkové plochy automatů dle přílohy č.1 krát 1 200Kč/m2 bez

DPH"

Ill.

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

Tento Dodatek č.7 se stává nedílnou součástí smlouvy a je platný od 1.7. 2024 a účinný dnem

zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015, Sb.,zákona o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

n na, 2021. i ,

V Ostravě ......................... V Ostravé

   

 

   a]

a VŠB—TUO a WITT Praha spol. s.r.o.

lng. Gabriela Mechelová, kvestorka

.o

. mah“ 59° sr

W1 ' ’dn’xsvo‘e'mo temat“
nebo „nc :

ptodmd ahl! YbIB‘}Bz’5°°a411

 



Příloha č.1 smlouvy

Počet, typ a umístění automatů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Celková půdorysné plocha všech automatů v m2  

pofédwé Umístění NapOjení Typ automatu Sortiment Pudorysny
C'S'O automatu rozmer v m2

1. Ostrava-Poruba, 17.listopadu 2172/15, elektřina,voda GRANKO Teplé nápoje 0,45

budova A, přízemí

2. Ostrava-Poruba, 17.listopadu 2172/15, elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

budova A, přízemí sendviče

3. Ostrava—Poruba, 17.listopadu 2172/15, elektřina FESTIVAL Chlazená jídla 0,76

budova A, přízemí

4. Ostrava-Poruba, 17.|istopadu 2172/15, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

budova A, přízemí

5. Ostrav- Poruba, 17.|istopadu elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

2172/1S,budova C, přízemí

6. Ostrava—Poruba, 17.listopadu elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

2172/15,budova C, přízemí sendviče

7. Ostrava-Poruba, 17.Iistopadu elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

2172/15,Aula + CIT, 1.patro

8. Ostrava-Poruba, 17.|istopadu 2172/15,NK, elektřina,voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

vestibul, přízemí

9. Ostrava—Poruba, 17.|istopadu 2172/15,NK, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

1.patro

10. Ostrava-Poruba, 17.Iistopadu 2172/15,FEI elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

sendviče

11. Ostrava Poruba,l7.|istopadu 2172/15, FEI elektřina, voda LUCE X2 Teplé nápoje 0,45

12. Ostrava—Poruba, 17.Iistopadu 2172/15, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

víceúčelová sportovní hala, vestibul

13. Ostrava-Výškovice, Lumírova' 13, budova elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

FBI, přízemí

14. Ostrava»Výškovice, Lumírová 13, budova elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

FBI, přízemí
sendviče

15. Ostrava—Poruba,17.listopadu 2172/15, EKF elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

16. Ostrava—Poruba, 17.Iistopadu 2172/15,EKF elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

sendviče

17. Ostrava — Poruba,17.listopadu 2172/15, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

EkF _

18. Ostrava — Poruba, 17.|istopadu 2172/15, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

EkF

19. Ostrava- Poruba, 17.Iistopadu 2172/15, elektřina FESTIVAL Chlazená jídla 0,76

EKF ,

20. Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 38a, budova elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

EkF, E, přízemí

21. Poruba, Ludvíka Podeště, buova FAST, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

přízemí

22. Krásné Pole, K Planetáríu 502, elektřina, voda ZERO ES Teplé nápoje 0,45

Planetárium, přízemí

23. Krásné Pole, K Planetáriu 502, elektřina SWING Cukrovinky, bagety, 0,72

Planetárium, přízemí sendviče

12,59

 

VVIT T Praha; spol. s r.o.

obchodni společnost

mode} za provoz |)T0dc_',iIICh automatů

\ Elite 684. Praha - Zbraslav, 150 00

„L'-„ we we ?1.QLC:CL.-‘$ooa47l
\ \

Eau:

 
  

  

 



Pfi'ldhafl‘gaS‘Srnio
uvy

„ Poéettypva: "m'SÝ
ěňí'automam

 

.Půdbfys'ný
. '

 

 

 

 

 

    
    

Porqdové _Naípojénf .“ Typ—

číslo“ ' - .Umjstění a_utóm'á'tuí _:a'ugomatu. Sortiment__ _ _jrfo'změííy W

- ÚPZorub'aStudentsl<d1770 [<o[ee1A'ele1§11ina, ~ , - ' “

1, „při4em1 » _ . Voda ZERO ES 1621515 népo1e 9,3451

Poruba Studentská 1771, kolej/\ . „ . Cukrovinky, ' Í

‘2' _:přízemí elektřma SWWG Hbagetyvsendviée 0‘72

3. _ĚQQĚÉÍSÍWGMŠKŠWM we” elektřina FESTIVAL Cmazen'andaa 0,761.

, Porubastudéntbkáwm1<die1E,;e1ektr1n_a, - , . „ '

4.: _ . _p'říz'émr VQda „ZE—3053 Teplé napole 0,491.

“Poruba, Sťudéntská 1773,1(01e1E . \. . . \ Cukrovinl<y-,_

5’ , “přízemí 'elektřmq &WING 'b,a,ge_t_y,_sendviče 0'72

veíkevápuerysná 151001151 vSéohrautomatfl v m2 _ 3.103
 

  
„sp

obcho
dmspu

lecno
stWIT

oz prodc
mxch autom

atů

13036]
'd PIOV

Zbrasl
av, 150 00

?CĚŠXC
ŠSGŽŽu

mťm
C. cz

zsbm
n

 

  


